
令和 2 年 5 月 24 日 

 

会  員  各  位 

 

一般社団法人三重県理学療法士会 

会 長  南出 光章 

 

令和元（平成 31）年度定期総会終了のご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営に多大なるご協力をいただきまして有り難うございます。 

さて、令和 2 年 5 月 24 日に Zoom ミーティングルームにおきまして、令和元（平成 31）年度定期総

会を開催しました。多数の会員より書面表決書、委任状の提出をいただき、各議案につきまして承認さ

れましたのでご報告いたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

第１号議案  令和元年度事業報告及び決算報告、同監査報告の承認を求める件 

第 2 号議案  令和 2 年度事業計画案・予算案の承認を求める件 

以上の各議案につきまして承認されました。 

 

以上 

 


